
Božkov Republica Sistema Solera 38% 0,7 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.12.2024 20:14
1/2

Výrobce Stock Plzeň Božkov s.r.o. 
Kód produktu 1006910 
EAN 8594005024038 

Právě řemeslný um a fortel se zrcadlí v novém rumu Božkov
Republica, který se vyrábí tradiční metodou SOLERA Její
podstatou je umístění rumů v
dubových sudech nad sebou tzv pyramidové seskupení sudů),
kdy každé patro obsahuje jinak starý rum od nejstaršího k
nejmladšímu, kdy se od
horních pater postupně plní novými mladými rumy) Díky
tomu dochází k optimálnímu zrání tekutiny, která tak nabízí
jemnou, přirozenou chuť Pro
Soleru je typické.

METODA SOLERA která není doposud využívaná v portfoliu
Božkov Republica ani u ostatních mainstreamových rumů je
typická pro prémiový segment), dodává tekutině vyváženost
a zaručuje kontinuitu a konzistenci

Tento až 10 LETÝ RUM vzniká v palírně ALCOHOLES FINOS
nacházející se v prosluněné DOMINIKÁNSKÉ REPUBLICE v
oblasti San Pedro de Macorís
Palírna ALCOHOLES FINOS Z DOMINIKÁNSKÉ REPUBLIKY pou
žívající tradiční metodu SOLERA, využívá při výrobě vlastní
cukrovou třtinu, což umožňuje držet vysokou kvalitu
třtinového destilátu

BOŽKOV REPUBLICA přináší do kategorie unikátní novinku,
která nabízí pravý třtinový rum se suchým chuťovým
profilem, vyrobený tradiční metodou SOLERA v Dominikánské
republice

V každé skleničce Božkov Republica Solera objevíte hlubokou
jantarovou barvu, karamelové aroma s citrónovými tóny

Chuťový profil je sušší a vychutnat tóny sušeného ovoce,
sherry a vanilky s výrazným kořenitým a dubovým závěrem

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)



Božkov Republica Sistema Solera 38% 0,7 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.12.2024 20:14
2/2

Popis
BOŽKOV REPUBLICA je značka odkazující se na
období první republiky na její noblesu, eleganci ale i
poctivost, řemeslný fortel a um

Parametry
Země původu Karibik 

Chuť Sušené ovoce, sherry, vanilka, koření,
dub 

Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 38,0 %
Objem 700 ml


